РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 ноября 2013 года

                    № 973
                                                                                                               Экз.№___

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Николаевский район»

Ульяновской области от 16.08.2013 № 677
«Об утверждении районной целевой программы
«Повышение безопасности дорожного движения
в муниципальном образовании «Николаевский район»
Ульяновской области в 2014 - 2016 годах»»
        С целью приведения в соответствие законодательству Российской Федерации, постановляет:
        1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 16.08.2013 № 677 «Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновской области в 2014 - 2016 годах»», исключив по тексту постановления слово «целевая» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                        А.В. Забанов